FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO Nº 012/2021

EXTRATO DE CONTRATO Nº 012/2021
ADESÃO A REGISTRO DE PREÇOS Nº AD00001/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 000012AD00001
OBJETO: Adesão a ATA DE REGISTRO DE PREÇO, referente ao
PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 04/2022, (Processo Administrativo
n.º  23051.003844/2022-55),  do  INSTITUTO  FEDERAL  DE
EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E  TECNOLOGIA  DO  PARÁ,  destinado  a
AQUISIÇÃO DE: 02(duas) Mesa reta medindo 1600x600x740 mm
(lxpxh); 02(duas) Mesa reta medindo 1400x600x740 mm (lxpxh) e
09(nove) Poltrona presidente telada, com braços, apoio de cabeça e
apoio lombar, destinados a Câmara Municipal de Olho d’Água do
Borges/RN, conforme descritos no TERMO DE REFERENCIA, anexo
I do edital.
FUNDAMENTO LEGAL: Adesão a ATA DE REGISTRO DE PREÇO.
DOTAÇÃO:  UNIDADE GESTORA:  6  -  CÂMARA MUNICIPAL  DE
VEREADORES  DE  OLHO  D´ÁGUA  DO  BORGES/RN;  ÓRGÃO
ORÇAMENTÁRIO: 1000 – CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
DE OLHO D´ÁGUA DO BORGES/RN;  ÓRGÃO ORÇAMENTÁRIO:
1001 – CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE OLHO D´ÁGUA
DO BORGES/RN; FUNÇÃO: 1 – LEGISLATIVA; SUBFUNÇÃO: 31 –
AÇÃO  LEGISLATIVA;  PROGRAMA;  1  –  PROGRAMA  DE  APOIO
LEGISLATIVO; AÇÃO: 2. 1 – MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  OLHO  D´ÁGUA  DO  BORGES/RN;
DESPESA;  10  –  44.90.52–00  –  EQUIPAMENTOS  E  MATERIAL
PERMANENTE;  FONTE DE RECURSO:  10010000 –  RECURSOS
ORDINÁRIOS.
VIGÊNCIA: 1º de Abril de 2022 à 31 de dezembro de 2022. PARTES
CONTRATANTES:  CÂMARA MUNICIPAL DE OLHO D’ÁGUA DO
BORGES/RN  e:  ALBERFLEX  INDÚSTRIA  DE  MÓVEIS  LTDA,
inscrita  no cadastro nacional  de pessoa jurídica -  CNPJ sob Nº
60.656.774/0001-05, sediada na Avenida Rudolf Dafferner, nº 867 –
Boa  Vista  –  Sorocaba/SP.  Item(s):  1  -  2  e  3.  Valor:  R$
25.229,00(vinte e cinco mil duzentos e vinte e nove reais).
Olho d’Água do Borges/RN/RN, 01 de Abril de 2022
JESSICA LEITE QUEIROGA SALES
- Presidente da Câmara

Publicado por: Jessica Leite Queiroga Sales
Código Identificador: 24201074

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 05/04/2022.
EDIÇÃO 1374. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br